робіт, послуг) за останній звітний рік, що передував року, в якому накладається штраф.  

(115) Згідно з інформацією КП «БОГОДУХІВВОДА», наданою листом від 19.05.2023 № 139 

(вх. від 19.05.2023 № 1199), дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, 

послуг) Підприємства за 2022 рік складає 11 029 700 (одинадцять мільйонів двадцять 

дев’ять тисяч сімсот) гривень, що підтверджується Звітом про фінансові результати за 

2022 рік. 

Враховуючи викладене, керуючись статтями 7, 121 і 14 Закону України «Про 

Антимонопольний комітет України», статтями 48 і 52 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції», пунктами 3 і 11 Положення про територіальне відділення Антимонопольного

[...]

порушення законодавства про захист економічної конкуренції, наведене в пункті 2 

резолютивної частини цього рішення, накласти на КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

«БОГОДУХІВВОДА» (ідентифікаційний код юридичної особи – (інформація з обмеженим 

доступом)) штраф у розмірі  68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

Відповідно до частини третьої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» штраф повинен бути сплачений у двомісячний строк з дня одержання рішення. 

Згідно з частиною восьмою статті 56 Закону України «Про захист економічної